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Sunuş 

Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişliğin ulaştığı hız, artık kaçınılmazları da önümüze 

sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da 

oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; 

stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile (Stratejik Plan) oluşabilmektedir. Okulumuz misyon, vizyon 

ve stratejik planını ilk olarak 2014 yılında belirlemiştir. Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle Sürekli yenilenmeyi ve kalite 

kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, 

sosyal faaliyetler, alt yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri kapsayan 2019–2023 stratejik planı hazırlanmıştır.  

Ünsal Tülbentçi Ortaokulu olarak en büyük amacımız yalnızca ilköğretim mezunu gençler yetiştirmek değil, girdikleri her türlü ortamda 

çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek gençler yetiştirmektir. İdare ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa 

ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyeti’ni daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. Ünsal Tülbentçi Ortaokulu 

stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti, yapılarak başlanmıştır. Daha sonra GZFT sonuçlarına göre stratejik planlama aşamasına geçilmiştir. Bu 

süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaşmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta başarı veya başarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuştur. 

Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yılsonunda gözden geçirilecek ve gereken 

düzeltmeler yapılacaktır. 

Ünsal Tülbentçi Ortaokulu Stratejik Planı belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın Okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli 

katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

 Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi’ne ve uygulanmasında yardımı olacak tüm kurum ve kuruluşlara öğretmen, öğrenci ve 

velilerimize teşekkür ederim. 

 

  Alaaddin ÜNAL 

                                                                                                                                           Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Alaaddin ÜNAL Okul Müdürü Ayhan UZUN Müdür Yardımcısı 

Alaattin BOZMAOĞLU Müdür Yardımcısı Mustafa ÇİÇEK Öğretmen 

Yasemin TAŞCI Rehber Öğretmen Sema TURAN Rehber Öğretmen 

Elmas ÇETİN Okul Aile Birliği Bşk. Nesrin GÜREL Öğretmen 

Saime KIZILCIK Yönetim Kur. Üyesi Nevin ÖZTÜRK Gönüllü Veli 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı 

           Ünsal Tülbentçi İlkokulu/Ortaokulu 1993–1994 Eğitim Öğretim yılı İlköğretim Okulu Olarak Eğitim-Öğretime başlamıştır. 

Okulumuz, BAB Turizm Şirketi sahibi olan Sayın Ünsal Tülbentçi tarafından yapılmıştır.   Okul binası iki katlı olup açılışından bu 

yana ikili eğitim-öğretim yapmakta iken Sayın Ünsal TÜLBENTÇİ tarafından 10 derslikli ilavesinden sonra 2007–2008 Eğitim- 

öğretim yılında normal öğretime geçilmiştir. Okul bahçemizin içerisine sonradan Safranbolu Anaokulu binası yapılmıştır. 

Bahçemiz içerisinde etrafı telle çevrili basketbol, voleybol sahası ve kale direkli mini futbol sahası mevcuttur.  

 

          Okulumuz açıldığı günden itibaren eğitim, öğretim ve sosyal faaliyetlerde fark yaratmış, bu nedenle okulumuz tercih edilen 

bir okul olmuştur ve öğrenci sayımızda artış olmuştur. Öğrenci sayısındaki artış nedeniyle ancak 2007 yılında normal öğretime 

geçilebilmiştir. Okulumuz daima teknolojiyi yakından takip etmiş, sürekli kendini geliştirmiş, tüm teknolojik imkânları öğrenci ve 

personeline sunmaktadır. 2012/2013 Eğitim öğretim yılı 6287 sayılı kanun gereği 12 yıllık zorunlu eğitim sistemine geçiş ile birlikte 

okulumuz Ünsal Tülbentçi İlkokulu ve Ünsal Tülbentçi Ortaokulu olarak eğitim öğretime, aynı zamanda gelişimine ve başarısına 

devam etmektedir 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: KARABÜK İlçesi: SAFRANBOLU 

Adres:  Yeni Mahalle,Şehit Ahmet ŞANLI sok SAFRANBOLU Coğrafi Konum (link)*: https://goo.gl/maps/PHrFQN9buYn 

Telefon Numarası:  03707125737 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 719503@meb.k12.tr 

719488@ meb.k12.tr 
Web sayfası adresi: 

unsaltulbentciio.meb.gov.tr 

unsaltulbentcioo.meb.gov.tr 

Kurum Kodu: 719503 

719488 
Öğretim Şekli: Tam Gün (Tam Gün/İkili Eğitim) 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1993 Toplam Çalışan Sayısı * 47 

Öğrenci Sayısı: 

 İlkokul Ortaokul   İlkokul Ortaokul 

Kız 214 139 
Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 10 14 

Erkek 166 146 Erkek 4 9 

Toplam 380 285 Toplam 14 23 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 28 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :28 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 12 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı : 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı* 100 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 8 Yıl 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve 

Müdür Yardımcısı 

İlkokul 2  2 

Ortaokul 1  1 

Sınıf Öğretmeni 3 9 12 

Branş Öğretmeni 

İlkokul 1  1 

Ortaokul 9 13 22 

Rehber Öğretmen 

İlkokul  1 1 

Ortaokul  1 1 

İdari Personel  1 1 

Yardımcı Personel 2 3 5 

Güvenlik Personeli  1 1 

Toplam Çalışan Sayıları 18 29 47 



 

9 
 

Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 23 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 36 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 23 Fen Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 23 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 50 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 102 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 875 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 5000    

Okul Kapalı Alan (m2) 2192    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 1000    

Kantin (m2) 20    

Tuvalet Sayısı 8    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

İLKOKUL ORTAOKUL 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

1-A 18 16 34 5-A 19 12 31 

1-B 18 16 34 5-B 20 12 32 

1-C 20 14 34 6-A 12 19 31 

2-A 15 20 35 6-B 15 16 31 

2-B 20 14 34 7-A 11 7 18 

2-C 17 17 34 7-B 9 15 24 

3-A 13 13 26 7-C 5 10 15 

3-B 20 9 29 8-A 14 14 28 

3-C 19 8 27 8-B 14 13 27 

4-A 18 13 31 8-C 9 14 23 

4-B 15 16 31 8-D 11 14 25 

4-C 21 10 31     
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 26 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 7 Yazıcı Sayısı 5 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 6 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 2 İnternet Bağlantı Hızı FİBER 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 52 677, 01 41 275,66 

2018 67.808,74 57.545,29 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara aşağıda yer verilmiştir * :  

Öğrenci Anketi Sonuçları: 
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16 
 

  

 

 

  

 

Yapılan anket çalışmasında eğitim, öğretim, iletişim, zaman kullanımı gibi konularda öğrencilerimizin büyük bir çoğunluğunun 

olumlu görüşleri varken fiziki imkânlarla ve kantinle ilgili olumsuz görüşleri vardır. 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 
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Yapılan anket çalışmasında öğretmenlerin büyük çoğunluğunun okulun işleyiş şeklinde olumlu görüş bildirirken fiziki imkanlar 

konusunda olumsuz görüşleri olmuştur. 

Veli Anketi Sonuçları: 
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Yapılan ankette velilerimiz eğitim, öğretim, güvenlik ve iletişim gibi konularda oldukça olumlu görüş bildirirken okulun fiziki 

imkanları ve donatım eksikleri olduğu yönünde görüş bildirmişlerdir. 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerin akademik başarılarının yüksek olması 

Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere katılımda istekli olmaları 

Ders dışı faaliyetlerin ve kurslara katılımın yoğun olması 

Sportif başarılarımızın yüksek olması 

Çalışanlar Okul öğretmen kadrosunun tam ve deneyimli olması, sık sık değişmemesi 

Kendini geliştiren gelişime açık ve teknolojiyi kullanan öğretmenlerin olması 
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Çalışan personelin özverili çalışmaları ve görevlerini eksiksiz yapması 

Yeniliklerin okul yönetimi ve öğretmenler tarafından takip edilerek uygulanması 

 

 

Veliler Öğrencilerine ve okula gereken ilgi ve alakayı göstermeleri 

Bina ve Yerleşke Geniş bahçesinin işlevsel kullanılması 

Çok Amaçlı Salonun çok etkin kullanımı 

Donanım Tüm sınıflarda bulunan Akıllı Tahtaların etkin ve aktif kullanımı 

Kamera güvenlik sisteminin bulunması 

Fen laboratuvarının bulunması 

Bütçe Okul Aile Birliğine veliler ve hayırseverler tarafından gerekli desteğin sağlanması 

Yönetim Süreçleri Öğretmen, veli ve okul idaresi arasında koordinasyonun yüksek olması 

Öğretmenler kurulunda alınan kararların herkes tarafından benimsenip uygulanabilmesi 

Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

yöneticilerine ulaşabilmesi 

Okul aile birliğimizin aktif çalışması 

İletişim Süreçleri Okul WEB sayfalarının ve SMS servislerinin etkin kullanımı 

Okul idaresi ve öğretmenler arasında iletişim sıkıntısı yaşanmaması 

vb Psikolojik danışma ve rehberlik hizmetlerinin etkin kullanılması 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Okuma alışkanlığının istenilen düzeyde bulunmayışı 

Teknolojik bilişim araçlarının (bilgisayar, cep telefonu vs.) amacının dışında kullanımı ve 

bunun bağımlılık haline gelmesi. 
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Çalışanlar  

Veliler Velilerin okul işlerine fazlaca karışma eğiliminde olmaları 

Bina ve Yerleşke  

Donanım Öğretmenler odasının tefrişatının yeterli olmayışı 

Bütçe  

Yönetim Süreçleri Velilerin yönetim sürecine girmede isteksiz davranmaları. 

İletişim Süreçleri İletişimin nadiren de olsa geç başlatılması. 

vb  

 

Dışsal Faktörler  

 

Fırsatlar 

Politik Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine yönelik duyarlılığı 

Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu diyalog ve iş birliği 

Ekonomik Okulun yapımına katkı sağlayan hayırsever ailenin varlığı 

Okulumuzu her alanda destekleyen destekleyici kardeş kurumun olması 

Sosyolojik Okula yönelik veli ve toplum desteğinin güçlü olması 

Teknolojik Öğrenci, veli ve öğretmenlerin eğitimde teknoloji kullanımını içselleştirmeleri 

Mevzuat-Yasal Eğitime dair yönetmelik ve yasaların her bölgede aynı olması 

Ekolojik Okulumuzun merkezde olması nedeniyle ders etkinlikleri için belediye, postane, 

kütüphane gibi yerlere ders saatinde gidilebilmesi 
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Tehditler 

Politik Sık sık değişen eğitim politikaları 

Ekonomik  

Sosyolojik Medyanın eğitici görevini yerine getirmemesi 

Teknolojik Öğrencilerin teknolojiyi eğitim amacı dışında yoğun kullanmaları 

Mevzuat-Yasal Mevzuat, yönetmelik ve müfredatta yapılan sık değişimler 

Ekolojik Okulun merkezde bulunması sebebiyle öğrencilerin öğle aralarını okul dışında geçirmeleri 

Diğer İlkokul ve ortaokulun aynı binada bulunması  

Yeterince derslik ve işlik bulunmaması 

Sınıf mevcutlarının fazla olması 

Sportif faaliyetler için kapalı spor salonunun olmayışı 

Depolama alanı bulunmaması 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
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Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

Üst Eğitime 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

 Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okullaşma Oranı 

2 Okula Devam/ Devamsızlık 

3 Okula Uyum, Oryantasyon 
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4 Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Akademik Başarı 

2 Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim 

3 Sınıf Tekrarı 

4 Ders araç gereçleri 

5 Rehberlik Çalışmaları 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurumsal İletişim 

2 Kurumsal Yönetim 

3 Bina ve Yerleşke 

4 Donanım 

5 Temizlik, Hijyen 

6 İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

Türk Milli Eğitiminin amaçları doğrultusunda, çağın gerektirdiği bilgi ve becerileri kazanmış, kişilikli, çalışkan, dürüst, nitelikli, 

üretken bireyler yetiştirmektir. 

 

VİZYONUMUZ  

Öğretmen-öğrenci-veli işbirliği ile geleceğe yön veren, başarıya aç, yetiştirdiği öğrencilerle model bir okul olmaktır. 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1. Bütün çalışmalarımızın temeli öğrencilerimizdir. 
2. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmaktan gurur duyan gençler yetiştirmek isteriz. 
3. Öğrencilerimizi, Atatürk'ün gösterdiği demokratik, laik, sosyal bir hukuk devleti olan Türkiye Cumhuriyeti'nin temel 

değerlerine ve ülkemizin bölünmez bütünlüğüne inanmış bireyler olarak yetiştirmeyi temel ilke sayarız. 
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4. Öğrencilerimizin; kültürel değerlerimizi koruyup geliştiren, ailesini, yurdunu, ulusunu gönülden seven bireyler olarak 
yetişmelerini isteriz. 

5. Aklın ve bilimin aydınlığında pozitif düşünen bireyler yetiştirmeyi amaçlarız. 

Öğrencilerimizin; 

a. Sorunun değil, çözümün bir parçası olan; sorun çözme yeteneği gelişmiş, 
b. Kendine güvenen, kendini yenileyen ve geliştiren, işini iyi yapan, 
c. Herkese sevgi, saygı ve hoşgörüyle yaklaşan, 
d. Birlikte çalışma becerisine sahip, 
e. Bilgiyi sadece alan, kullanan değil; yorumlayan, üreten, 
f. Çağın gerektirdiği bilgi ve becerilerle donatılmış, 
g. Kendisiyle ve başkalarıyla barışık, uzlaşma ve paylaşma bilinci gelişmiş bireyler olarak yetişmeleri ortak amacımızdır.  

 

6. Okulumuzun, başarılarından söz edilen ve tercih edilen bir okul olması ortak beklentimizdir. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.   

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir.  

 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

97 98 98 99 100 100 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

98 99 100 100 100 100 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

98 99 100 100 100 100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

1 1 0 0 0 0 
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PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

1 0 0 0 0 0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

0 0 0 1 1 1 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık 
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Okul Rehber Öğretmeni Her ayın son haftası 

1.1.4 
Devamsızlığı 10 günü aşan öğrencilerin veli ziyaretleri 
yapılacak 

Okul Rehber Öğretmeni 
Sınıf Rehber Öğretmeni 

Yıl boyu 

1.1.5 Devamsızlığı az olan öğrencilerin ödüllendirilecektir. Sınıf Rehber Öğretmeni I. ve II. Dönem Sonu 

1.1.6 Engelli tuvaleti yapılacaktır Okul Müdürü 
2020-2021 Eğitim Öğretim 
yılı 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a Sınıf Başarı oranı (%) 98 98 98 99 99 100 

PG.2.1.b DYK katılım oranı (%) 75 80 85 90 90 95 

PG.2.1.c. Mahalli düzeyde kazanılan başarılar (şiir, 
kompozisyon, resim vb.) 

4 5 6 6 7 7 

PG.2.1.ç 
Ulusal düzeyde kazanılan başarılar (şiir, 
kompozisyon, resim vb.) 

0 1 1 2 2 3 

PG.2.1.d Mahalli düzeyde kazanılan sportif başarılar  2 2 3 3 3 3 

PG.2.1.e Ulusal düzeyde kazanılan sportif başarılar 1 1 2 2 3 3 

PG.2.1.f Sınıf tekrarı yapan öğrenci oranı (%) 1 0 0 0 0 0 
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PG.2.1.g Eksik araç gerecin tamamlanma oranı (%) 80 85 90 95 100 100 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. Sınıf Başarı oranlarının tespiti Sınıf Rehber öğretmenleri Her dönem sonu 

2.1.2 DYK Kurslarına katılımın artırılması 
Sınıf Rehber öğretmenleri 
Okul Rehber Öğretmeni 

Yıl Boyu 

2.1.3 
Mahalli ve ulusal düzeyde kazanılan başarıların artırılması 
(şiir, kompozisyon, resim vb.) 

Türkçe ve Görsel Sanatlar 
öğretmenleri 

Yıl Boyu 

2.1.4 Mahalli ve ulusal düzeyde kazanılan sportif başarılar Beden Eğitimi öğretmenleri Yıl Boyu 

2.1.5 Sınıf tekrarı yapan öğrenci oranının düşürülmesi 
Okul öğretmenleri 
Okul Rehber Öğretmeni 

Yıl Boyu 

2.1.6 Eksik araç gereçlerin belirlenmesi Müdür Yardımcısı 
2019-2020 Eğitim öğretim 
yılı 

2.1.7 Eksik araç gereçlerin tamamlanması Okul Müdürü 
2022-2023 Eğitim öğretim 
yılı 
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Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya 

istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.a 
Sınavla öğrenci alan üst öğrenim kurumuna 
giden öğrenci yüzdesi (%) 

11 13 15 17 18 20 

PG.2.2.b Mesleki Rehberlik Seminer Sayısı 4 5 5 5 5 5 

PG.2.2.c Tercih Kılavuzluğu Seminer Sayısı 1 2 2 2 2 2 

PG.2.2.ç Üst Öğrenim Kurum Gezisi Sayısı 1 2 2 2 2 2 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1 
Sınavla öğrenci alan üst öğrenim kurumuna giden öğrenci 
yüzdesinin artırılması 

Tüm öğretmenler Yıl Boyu 

2.2.2 Mesleki Rehberlik Semineri 
Okul Rehber Öğretmeni 
Sınıf Rehber Öğretmeni 

I. Dönem sonu 
II. Dönem başı 

2.2.3 Tercih Kılavuzluğu Semineri  
Okul Rehber Öğretmeni 
Sınıf Rehber Öğretmeni 

Her ay 

2.2.4 Üst Öğretim Kurum Gezisi Okul Rehber Öğretmeni 
I. Dönem sonu 
II. Dönem başı 
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Stratejik Hedef 2.3.  Öğrencilerimizin diğer ülkelerdeki eğitim ve öğretim faaliyetlerini tanımaları, ülkeleri ziyaret etmeleri, üst 

öğrenime hazır hale gelmeleri için Avrupa Birliği ve e-Twinning projelerine daha fazla katılım sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.3.a Okulda yürütülen eTwinning projesi sayısı 0 0 1 1 1 1 

PG.2.3.b Okulda başvurusu yapılan AB projesi sayısı 0 0 1 1 1 1 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.3.1 
eTwinning veya AB Projesi hazırlama eğitimi almış 
öğretmenlerin proje yapmasının sağlanması 

Tüm öğretmenler Yıl Boyu 

2.3.2 
eTwinning veya AB Projesi hazırlama eğitimi almamış  
öğretmenlerin eğitim almasının sağlanması 

Okul Rehber Öğretmeni 
Sınıf Rehber Öğretmeni 

Yıl Boyu 

2.3.3 
AB projesi hazırlanması için öğretmenlerin teşvik 
edilmesi 

Okul Rehber Öğretmeni 
Sınıf Rehber Öğretmeni 

Yıl Boyu 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

 

Stratejik Hedef 3.1.   

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a Veli toplantılarına katılım oranı (%) 70 75 80 90 90 90 

PG.3.1.b Okul Aile Birliği çalışmalarına destek oranı  (%) 70 80 80 90 90 90 

PG.3.1.c 
Yapılan okul etkinliklerinin, sosyal, kültürel ve 
sportif faaliyetlerin WEB sitesinde yayınlanma oranı 
(%) 

80 90 90 100 100 100 

PG.3.1.ç Laboratuvar Sayısı 1 2 2 2 2 2 

PG.3.1.d İş Güvenliği levhalarının tamamlanma oranı (%) 50 70 80 100 100 100 

PG.3.1.e Güvenlik kameralarının tüm okulu görme oranı (%) 90 95 100 100 100 100 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. Veli toplantısı katılım oranının belirlenmesi Sınıf Rehber öğretmenleri 
Veli Toplantıları sonrası ilk 
hafta 

3.1.2 
Okul Aile birliğe çalışmalarına katılan velilerin oranının 
belirlenmesi 

Sınıf rehber öğretmenleri 
Müdür Yardımcısı 

Okul Aile birliği çalışmaları 
sonrası ilk hafta 

3.1.3 
Yapılan okul etkinliklerinin, sosyal, kültürel ve sportif 
faaliyetlerin WEB sitesinde yayınlanması 

Okul WEB Komisyonu Her hafta Cuma günü 

3.1.4 STEM ve Robotik Kodlama Laboratuvarının kurulması Okul Aile Birliği 
2019-2020 Eğitim öğretim 
yılı 

3.1.5 İş Güvenliği levhalarının tamamlanması Müdür Yardımcısı 
2020-2021 Eğitim öğretim 
yılı sonu 

3.1.6 Eksik Güvenlik kameralarının tamamlanması Okul Müdürü 
2020-2021 Eğitim öğretim 
yılı sonu 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe       

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı       

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 50.000 55.000 60.000 65.000 70.000  

TOPLAM       

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü 

ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

40 
 

 



 

41 
 

Ünsal Tülbentçi İlkokulu / Ortaokulu 2019 – 2023 Stratejik Planı incelenerek imza altına alınmıştır. 

 

Üst Kurul Bilgileri İmza 
Adı Soyadı Unvanı  

Alaaddin ÜNAL Okul Müdürü 
 
 

Alaattin BOZMAOĞLU Müdür Yardımcısı 
 
 

Yasemin TAŞCI Rehber Öğretmen 
 
 

Elmas ÇETİN Okul Aile Birliği Bşk. 
 
 

Saime KIZILCIK Yönetim Kur. Üyesi 
 
 

 

 

Ekip Bilgileri İmza 
Adı Soyadı Unvanı  

Alaattin BOZMAOĞLU Müdür Yardımcısı 
 
 

Ayhan UZUN Müdür Yardımcısı 
 
 

Mustafa ÇİÇEK Öğretmen 
 
 

Sema TURAN Rehber Öğretmen 
 
 

Nesrin GÜREL Öğretmen 
 
 

Nevin ÖZTÜRK Gönüllü Veli 
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